

Årsredovisning för
Powder-Trans Sweden AB
556985-9431

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Powder-Trans Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona 2025-03-25


Fredrik Blomqvist
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Powder-Trans Sweden AB, 556985-9431, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Powder-Trans Sweden AB är grundat 2014-10-10 och bedriver sedan 2015-03-01 transportverksamhet samt lagring av pulver och andra liknande torra produkter i Sverige. Bolaget har sitt säte i Landskrona, Skåne

Uppgift om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Powder-Trans Ab Oy, org.nr FI05929601, Lundo Finland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggnadsbranchen har lugnat ner sig under året och därav har vår omsättning också minskat. Mot slutet av året såg vi en ökning hos våra kunder och marknaden håller därmed på att vända. Bolaget har fortsatt att investera i maskinparken för att kunna bjuda ut möjligast miljövänliga tjänster också i fortsättningen.

Vi har också breddat utbudet på lagerhållningstjänster med nya väderskyddade förvarningstält.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	121 564 486	139 634 428	131 006 227	114 498 756
Resultat efter finansiella poster	-274 150	146 435	-1 741 660	-33 448
Soliditet, %	2,50	2,60	2,40	7,75
Balansomslutning	32 690 328	41 779 097	39 740 335	34 799 532

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat res	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	454 514	146 435	1 100 949
Disposition enligt beslut av årsstämman				
-Balanseras i ny räkning		146 435	-146 435	
-Årets resultat			-274 150	-274 150
Belopp vid årets utgång	500 000	600 949	-274 150	826 799

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	600 949
Årets resultat	<u>-274 150</u>
Totalt	326 799

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>326 799</u>
Summa	326 799

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025042802464

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		121 564 486	139 634 428
Övriga rörelseintäkter		6 458 856	4 379 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		128 023 342	144 014 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 884 420	-105 204 449
Övriga externa kostnader		-15 124 465	-12 411 306
Personalkostnader	2	-26 896 076	-21 848 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 048 771	-3 034 147
Övriga rörelsekostnader		-83 673	-1 040 128
Summa rörelsekostnader		-128 037 405	-143 538 158
Rörelseresultat		-14 063	476 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 763	1 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 850	-331 467
Summa finansiella poster		-260 087	-329 823
Resultat efter finansiella poster		-274 150	146 435
Årets resultat		-274 150	146 435

2025042802465

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	8 333	58 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 333	58 333
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 387 022	9 276 158
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 173 670	1 643 139
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	-	146 886
Summa materiella anläggningstillgångar		9 560 692	11 066 183
Summa anläggningstillgångar		9 569 025	11 124 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 689 950	29 155 350
Övriga fordringar		105 263	165 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	231 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 083 566	1 101 745
Summa kortfristiga fordringar		22 878 779	30 654 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 524	-
Summa kassa och bank		242 524	-
Summa omsättningstillgångar		23 121 303	30 654 581
SUMMA TILLGÅNGAR		32 690 328	41 779 097

2025042802466

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		600 949	454 514
Årets resultat		-274 150	146 435
Summa fritt eget kapital		326 799	600 949
Summa eget kapital		826 799	1 100 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,9	541 664	1 338 144
Summa långfristiga skulder		541 664	1 338 144
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-	3 156 103
Övriga skulder till kreditinstitut		796 480	1 173 084
Förskott från kunder		208 818	-
Leverantörsskulder		14 932 502	20 447 359
Skulder till koncernföretag		10 281 773	10 568 973
Skatteskulder		96 387	169 609
Övriga skulder		1 785 791	1 493 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 220 114	2 330 939
Summa kortfristiga skulder		31 321 865	39 340 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 690 328	41 779 097

2025042802467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisning- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd
BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper

Imateriella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Goodwill

10 år

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningar, släp

6-10 år

Bil, begagnad

3-6 år

Byggnation med ny tank

15 år

Byggnation med gammal tank

3-10 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3-6 år

Maskiner, begagnade

5 år

Tjänste- och entreprenad uppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 Medeltalet anställda

Medeltalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	29	26
Kvinnor	6	4
Totalt	35	30

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	500 000	500 000
Vid årets slut	500 000	500 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-441 667	-391 667
-Årets avskrivning enligt plan	-50 000	-50 000
Vid årets slut	-491 667	-441 667
Redovisat värde vid årets slut	8 333	58 333

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	16 553 256	14 069 622
-Anskaffningar	1 674 896	2 685 494
-Avyttringar	-104 462	-201 859
Utrangeringar	-2 495 906	-
Vid årets slut	15 627 784	16 553 257
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 277 099	-4 852 136
-Återförda avskrivningar på avyttringar	69 733	89 715
-Återförda avskrivningar på utrangeringar	2 495 906	-
-Årets avskrivning	-2 529 302	-2 514 678
Vid årets slut	-7 240 762	-7 277 099
Redovisat värde vid årets slut	8 387 022	9 276 158

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 633 673	2 633 673
-Anskaffningar	-	-
Vid årets slut	2 633 673	2 633 673
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-990 534	-521 065
-Årets avskrivning	-469 469	-469 469
Vid årets slut	-1 460 003	-990 534
Redovisat värde vid årets slut	1 173 670	1 643 139

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	146 886	-
Anskaffningar	-	146 886
Omklassificeringar	-146 886	-
Redovisat värde vid årets slut	-	146 886

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 256 788	1 567 575
Summa	7 756 788	8 067 575

Not 8 Koncernuppgifter

Powder-Trans AB Oy, org.nr FI05929601, Lundo Finland upprättar koncernredovisning för dotterbolag Powder-Trans Sverige AB, 556985-9431.

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		-
Totalt		-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	541 664	1 338 144
Totalt	541 664	1 338 144

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte skett några väsentliga händelser efter balansdagen

Underskrifter

Landskrona den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Carl- Johan Blomqvist
Styrelseordförande

Fredrik Blomqvist
Verkställande direktör

Christian Blomqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Ernst & Young AB

Fredrik Borg
Auktoriserad revisor

2025042802471

2025042802472



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.03.2025 18:42
SENT BY OWNER:
Oscar Strang · 24.03.2025 08:39
DOCUMENT ID:
HJxqEhFR31x
ENVELOPE ID:
Hy5N3YRn1g-HJxqEhFR31x

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning2024 Powder-Trans Sweden Ab.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CARL-JOHAN GUSTAV BLOMQVIST T carl-johan.blomqvist@powder-trans.fi	Signed Authenticated	24.03.2025 08:58 24.03.2025 08:52	eID Low	Finnish BankID (DOB: 1952-02-04) IP: 176.222.125.83
2. Christian Blomqvist christian.blomqvist@powder-trans.fi	Signed Authenticated	24.03.2025 09:11 24.03.2025 09:09	eID Low	Finnish BankID (DOB: 1971-11-06) IP: 176.222.125.83
3. FREDRIK GUSTAV BLOMQVIST fredrik.blomqvist@powder-trans.fi	Signed Authenticated	24.03.2025 11:49 24.03.2025 11:44	eID Low	Finnish BankID (DOB: 1975-10-18) IP: 176.222.125.83
4. Jan Fredrik Borg fredrik.borg@se.ey.com	Signed Authenticated	25.03.2025 18:42 24.03.2025 16:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/06/25) IP: 82.183.53.45

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



Building a better
working world
